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Nr. 883, 2023 m. rugpjūčio 27 d. 

 

XXI EILINIS SEKMADIENIS 

 

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių  
religinėmis reikmėmis bei dvasiniu ugdymu. Lietuvių kalba  
skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas religines tradicijas  
ir papročius, taip pat katalikiškai auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

 Tada Simonas Petras atsakė:  

„Tu esi Mesijas, gyvojo Dievo 

Sūnus!“ (Mt 16, 16) 
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Viešpatie,aš pasitikiu 

Tavimi! 

 

MŪSŲ TIKĖJIMAS (MT 16, 13–20 ) 
 

Mons. Adolfo Grušo komentaras 
 
 

 „Kuo žmonės laiko Žmogaus Sūnų?“ – klausia 
apaštalus Jėzus. 
 Visuomenės nuomonės tyrimai šiais laikais labai 
dažnai prieštarauja vieni kitiems, todėl galime sakyti, jog 
ta nuomonė, ją viešai paskelbus, faktiškai niekuo 
neįpareigoja. 
 Jėzus, ko gero, irgi laikėsi tokios pažiūros. Kol 
apaštalai Jam pasakojo, ką apie Jį mano kiti, kuo tiki, Jis į 
tai nekreipė dėmesio, kol galiausiai uždavė patį 
svarbiausią klausimą: „O kuo jūs mane laikote?“ 
 Išganytojui rūpi, koks yra mūsų tikėjimas... 
 Kas jis toks? Paprastai, užduodami šį klausimą, mes 
norime sužinoti žmogaus vardą. Jei vardas mums nieko 
nesako, domimės, kokia yra to žmogaus profesija. Tai, ką 
žmogus veikia, jau nemažai gali pasakyti apie jo asmenį. 
 Jėzaus atžvilgiu toks principas netinka. Negalime Jo 
apibūdinti, kalbėdami apie Jo užsiėmimą. Amato Jis 
atsisakė, eidamas mokyti žmonių, tą patį teko padaryti ir 
Jo mokiniams. 
 „Kas esu?“ – klausia Jėzus. Tai – akistata, kai reikia 

atsakyti, žvelgiant tiesiai vienas kitam į akis. Kas aš esu 
tau? Ką reiškiu tau? Kiek esu reikalingas tavo 
gyvenimui? 
 Tai – klausimai, kuriuos mums užduoda Viešpats ir 
kurie automatiškai verčia ieškoti dar vieno atsakymo. 
 Viešpats nori žinoti, ar mes suprantame, kas esame 
mes patys. Tikėjimas visų pirma parodomas tuo, kaip mes 
patys suvokiame ir vertiname save. 
 Jėzus nori išgirsti ne vien paprastą tikėjimo 
deklaraciją, kurią, tiesą sakant, jau visų mūsų vardu 
įkvėptas dangaus Tėvo tą dieną Pilypo Cezarėjoje 
paskelbė apaštalas Petras. 
 Mūsų atsakymo Jėzus laukia ir kituose žmonėse, su 
kuriais gyvename kartu, susitinkame darbe, gatvėje, 
pasisveikiname prasilenkdami, pažvelgiame iš tolo. 
Tiems žmonėms reikia ne teorinių svarstymų. Vargu ar 
kas nors norės pasiteirauti apie mūsų išpažįstamo tikėjimo 
turinį. 
 Visuomet žmonėms svarbu suprasti, kas mums yra 
Kristus, kaip Jis pasireiškia mūsų gyvenime, kokius 
pasirinkimus Jis mums įkvepia, ką mes nuveikiame, 
laikydamiesi ištikimybės Jo Evangelijai. 
 Stengdamiesi atsakyti į klausimą, kuo mes laikome 
Jėzų, turėtume suprasti, kad svarbiausia yra ne išmokti 
maldas ar katekizmą, bet eiti savo Mokytojo, Kristaus, 
keliu. 
 „Aš tau sakau, tu esi Petras – Uola; ant tos uolos aš 
pastatysiu savo Bažnyčią“, – skamba Viešpaties atsaky-
mas Petrui. 
 Simonas Petras buvo išrinktas ne todėl, kad jis buvo 
pati tvirčiausia ir gražiausia uola. Kristaus kančios metu 
labai aiškiai pasirodys, kad taip nėra. 
 Neilgai trukus po ką tik girdėto pažado, Petras bus 
pavadintas „papiktinimo“ akmeniu. Jis papiktins netgi 
patį Išganytoją, ragindamas Jį atsisakyti kančios. 
 Bažnyčią stato ne Petras, bet pats Viešpats, kuris nori 
pasinaudoti žmonėmis, tais netvirtais ir negražiais 
akmenimis. 
 Mes irgi šalia Petro uolos dedame savo mažus 
akmenis. Dažnai nemokėdami ir nesugebėdami labai 
gražiai liudyti savo tikėjimą, ne visuomet iki galo 
suprasdami, ko iš mūsų laukia Viešpats, mes vis tiek 
esame kviečiami statyti tą bendruomenę, kurios „pragaro 
vartai nenugalės“. Reikia tik vieno: nuoširdaus tikėjimo... 
Ir noro suprasti, kas mums yra Kristus...  
 
 
 
 

Pagal Vatican News 

TĄ PATĮ KLAUSIMĄ, UŽDUOTĄ MOKINIAMS, JĖZUS ŠIANDIEN IŠKELIA IR MUMS:  
 

„O KUO JŪS MANE LAIKOTE?“  
 

Neužtenka apie Jėzų žinoti ką nors iš kitų arba tik kur nors apie Jį pasiskaityti.  
Ar esame pajutę Jo artumą, Jo meilę? Ar Jis gyvena mano širdyje?  

Ar aš esu Jį priėmęs savo Išganytoju ir Viešpačiu? 
Jonas Paulius II sakė: „Pilnai įsimąstome į Viešpaties veidą ne savo jėgomis,  

bet mus už rankos vedančios malonės dėka“. 
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KVIEČIAME VAIKUS  
RUOŠTIS  

PIRMAJAI KOMUNIJAI 
 

Dėl pasiruošimo Pirmajai  
Komunijai prašome kreipkitės 
misijos tel.: (630) 257-5613 ar 

el. paštu: 
pirmakomunija1@gmail.com 
Pagrindinė registracija – per 

Bendruomenės dieną – rugsėjo  
10-ąją prie Palaimintojo Jurgio 

Matulaičio misijos stalo.  

Laukiame Jūsų! 

IKI BENDRUOMENĖS DIENOS LIKO 2 SAVAITĖS! 

VIENA BENDRUOMENĖ, VIENA ŠEIMA - VIENA 

DIENA METUOSE VISIEMS PABŪTI KARTU. 

LABAI LAUKIAME JŪSŲ VISŲ! 

SUTVIRTINIMO 
SAKRAMENTAS 

 

Kviečiame jaunimą ruoštis  
Sutvirtinimo sakramentui, o 

suaugusius – įkrikščioninimo 
sakramentams! 

Registracija: 
sutvirtinimas2019@gmail.com ir 

raštinės tel.: 
 630.257.5613 

Laukiame Jūsų visų! 

 

 

Bendruomenės Diena prasidės šv. Mišioms ant pievos už bažnyčios (jei lis, R. Riškus salėje), tuoj po 
Mišių - planuojama staigmena!, tuomet visus dalyvius kviesime aplankyti virš 30-ties mūsų nuostabių 
organizacijų stalus, susipažinti, pakalbėti, registruotis į veiklas, užrašyti vaikus! Kviečiame visus 
sudalyvauti 2 meno projektuose - užrišti ant medžio maldų, linkėjimų ir prašymų juosteles bei sustoti 
foto stotelėje - nemokamai nusifotografuoti ir parsinešti prisiminimui Jūsų nuotrauką! Vaikų lauks 
smagių žaidimų kampelis, nemokama cukrinė vata, veidukų paišymas, paišymas su „henna“, bus nemo-
kamos vaišės, mokamas baras ir sporto šventė pageidaujantiems. Ateikite su visa šeima ir draugais! 
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Nuoširdžiai dėkojame Jums, kad  

remiate PJM misiją savo aukomis!  
Vasaros metu surenkama mažiau nei pusė 
reikiamų pajamų, tad dosni Jūsų auka yra 

nepaprastai reikalinga ir svarbi. 
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MIŠIŲ SKAITYTOJAI,  AČIŪ UŽ TARNYSTĘ! 
 

 

RUGPJŪČIO 27 D. - XXI EILINIS SEKMADIENIS 
9 v.r. - Rima Birutienė 

Komuniją dalina: Viktutė Siliūnienė 
11 v.r. - Kęstutis Sušinskas ir Eglė Paulikienė 

Komuniją dalina: seselė Laimutė 
6 v.v. - Vidmantas Petrauskas 

RUGSĖJO 3 D. - XXII EILINIS SEKMADIENIS 
9 v.r. - Vida Brazaitytė 

Komuniją dalina: seselė Laimutė 
11 v.r. - Šarūnas Griganavičius, Regina Budginienė 

Komuniją dalina: Raminta Marchertienė 
6 v.v. - Pagal tvarkaraštį 

Atliepiamoji psalmė – Viešpatie, tu maloningas per amžius.  Neatmeski, kas tavo rankų sukurta!  
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SEKMADIENIS 

 
Pirmasis skaitinys – Ant jo peties uždėsiu Dovydo namų    
raktą. (Iz 22, 19-23) 
Atliepiamoji psalmė – Viešpatie, tu maloningas per 
amžius. Neatmeski, kas tavo rankų sukurta! (Ps 138) 
 
 

Antrasis skaitinys – Iš jo, per jį ir jame yra visa. (Rom 
11, 33-36) 
Evangelija – Tu esi Petras – Uola. Tau duosiu dangaus 
karalystės raktus. (Mt 16, 13-20) 
 

Mišiolėliuose: 268 psl. – Mišių maldos  
          596 psl. – Mišių skaitiniai 
 

Rugsėjo 3 d. - XXII EILINIS SEKMADIENIS 
Jer 20, 7–9 • Ps 63, 2. 3–4. 5–6. 8–9 • Rom 12, 1–2  

† Mt 16, 21–27  

MISIJOS MALDOS BŪRELIS – PJM misijos maldos 
grupelė renkasi trečiadieniais 6:30 val. v. bažnyčioje. 
Kviečiame, ateikite pasimelsti už jus, jūsų šeimas, arti-
muosius ir visus, kuriems reikia mūsų maldų. Laukiame 
visų! 
 
ŠVČ. SAKRAMENTO ADORACIJA – kiekvieną 
pirmąjį mėnesio trečiadienį 6:30 val. v. Graži proga pabūti 
su Viešpačiu tyloje. Sekanti adoracijos valandėlė vyks 
rugsėjo 6 d. Visi kviečiami. 
 
PALIKIMAI MISIJOS IŠLAIKYMUI Prisiminkite Pa-
laimintojo Jurgio Matulaičio misiją (Blessed Jurgis 
Matulaitis Lithuanian Catholic Mission) planuodami savo 
testamentus ir palikimus! Tokiu būdu Jūsų pradėti geri 
darbai bus tęsiami net iškeliavus į amžinybę. Taip pat yra 
galimybių misijoje įamžinti Jūsų mylimų artimųjų 
atminimą. Prašome kreiptis į misijos raštinę telefonu 
630.257.5613. 
 
ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) draugijos susi-
rinkimai lietuvių kalba vyksta PLC konferencijų salėje du 
kartus per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki  8 val. v. 
ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki  9 val. v. Kviečiame 
visus! Dėl informacijos kreipkitės tel. 630.257.5613. 

Norėdami aukoti internetu, prašome 
aplankykite misijos interneto puslapį: 

www.matulaitismission.com arba  
https://www.osvhub.com/matulaitis-

mission/funds 

KVIEČIAME MALDOJE PALYDĖTI MŪSŲ  
MISIJOS PILIGRIMUS 

 

Mūsų misijos tikinčiųjų grupelė bei keletas 
asmenų iš kitų parapijų (15 keliauninkų) 

ateinantį sekmadienį, rugsėjo 3 dieną, išvyksta 
į dešimties dienų piligriminę kelionę.  

Piligrimai aplankys: Fatimą (Portugalijoje), 
Lurdą (Prancūzijoje), Burgos miestą, 
Montseratą ir Barseloną (Ispanijoje).  

Šią kelionę organizuoja Šv. Patriko parapijos 
(Yorkville, IL) diakonas Dale Metcalfe. 

Linkėdami piligrimams saugios ir prasmingos 
kelionės, prisiminkime juos savo maldose. 
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-už Dailą Liubinskas 
-už Nerijų Matukas (3 mėn.) (šeima) 
 
SVEIKATOS IR DIEVO PALAIMOS: 
-sveikatos ir Dievo palaimos seselei 
Margaritai Bareikaitei (M. Remienė) 
-sveikatos ir Dievo palaimos Ingos 
Jonikaitės šeimai 
-sveikatos ir greito išgijimo Jūratei (sesė 
Violeta) 
-sveikatos ir Dievo palaimos Violetos ir 
Jūratės šeimoms ir visiems anūkams 
-sveikatos ir Dievo palaimos Karolinai 
(mama) 
-padėkos intencija už maldas dėl Rasutės 
Stropienės pasveikimo 
-Dievo palaimos ir sveikatos Linai ir 
Robertui 
-Dievo palaimos Viktorijai ir Jonui 
Gražiams vedybų sukaktuvių proga 
-Dievo palaimos Linui 
-Dievo palaimos ir malonių Lukui 
-Dievo palaimos, sveikatos ir malonių 
Janinai 90-ojo gimtadienio jubiliejaus 
proga 
-sveikatos ir Dievo palaimos seselei 
Juditai (misija) 
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos Alex 
O‘Brien gimimo dienos proga ir Dievo 
palaimos visai Alekso šeimai 
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos 
Marco Bardone gimimo dienos proga, ir 
Dievo palaimos tėveliams ir broliams 
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos 
Birutei ir Povilui Norvaišams 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos 
Vidos šeimai 
6 v.v. - 
 
Pirmadienis, rugpjūčio 28 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 

Antradienis, rugpjūčio 29 d. 
8 v.r. -už Magdaleną ir Feliksą Kudirkus 
 
Trečiadienis, rugpjūčio 30 d. 
8 v.r. -už Stanislovą Vilutį ir Valeriją 
Lavinskienę 
 
Ketvirtadienis, rugpjūčio 31 d. 
8 v.r. -Dievo palaimos ir sveikatos Liudai 
 
Penktadienis, rugsėjo 1 d. 
8 v.r. -už Antaną Kabišaitį (šeima) 
 
Šeštadienis, rugsėjo 2 d. 
8 v.r. -už Bronių Dobrovolskį 
-už Salomėją Dobrovolskienę 
-už Angelę Mikulienę 
 
Sekmadienis, rugsėjo 3 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Nijolę Remeikienę (Audrius) 
-už Vytautą Vizgirdą 
-už Vytautą Šimkų (Dalia Tallat-Kelpša) 
-už Antaną Paužuolį (Al Paužuolis) 
-už Emiliją Paužuolienę (Al Paužuolis) 
-už Liną Paužuolį (Al Paužuolis) 
-už Carrie Paužuolis (Al Paužuolis) 
-už Rimantą Paužuolis (Al Paužuolis) 
-už Stefaniją Šablinskienę 
-už Domą ir Adą Misiulius 
-už Liudviką Staskevičių (mama) 
-už Antaniną Maziliauskienę 
-už Danutę Beniušienę (dukra su šeima) 
-už Teresę Gelumbauskas (6 m.) (Vladas 
Gelumbauskas) 
-už Gelumbauskų šeimos mirusius 
(Vladas Gelumbauskas) 

Mišių intencijas kviečiame užsakyti telefonu 630-257-5613 arba 
atsiųsti paštu. Čekį už Mišių intencijas prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu.  
Aukos už Mišių intencijas remia Lietuvos jėzuitus.   

Sekmadienio 11 val. ryto Mišių transliacijos nuoroda: 
www.matulaitismission.com 

Šeštadienis, rugpjūčio 26 d. 
8 v.r. -už Joną Smalstį 
-už Nijolę Valančienę 
-už Edmundą Antanavičių (sesuo) 
-už Romualdą Kazlauską (4 sav.) (sesuo 
Genė) 
-už Edmundą, Kazimierą ir Kazimierą 
Antanavičius (Genovaitė) 
-sveikatos ir Dievo palaimos Virginijai 
Lekečinskienei (Genovaitė) 
-sveikatos ir Dievo palaimos Genovaitei 
Untulienei 
-sveikatos ir Dievo palaimos Genei 
Juškevičienei (Genovaitė) 
-sveikatos Irenai Dingailienei 
(Genovaitė) 
 
4:30 v.p.p. SEKMADIENIO 
VIGILIJOS ŠV. MIŠIOS ANGLŲ IR 
LIETUVIŲ KALBA (BILINGUAL) 
 
Sekmadienis, rugpjūčio 27 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Teklę ir Petrą Ramanauskus 
-už Francišką ir Juozą Ščerbus 
-už Vaclovą ir Alfonsą Ščerbus 
-už kun. Joną Raibužį, SJ 
-už Valeriją Ablingienę 
-už Liudą Valančių (šeima) 
-už Liudviką Staskevičių (mama) 
-už Kęstutį Juozapą Valaitį (sesuo) 
-už Zofiją ir Vladą Valaičius 
-už Gertrūdą Garliauskienę (8 m.) 
-už Vytautą Garliauską 
-už Eugenijų Labinskį 
-už Danutę Labanauskienę (3 mėn.) 
-už Mindaugą Leonavičių (7 mėn.) 
-už Onutę ir Joną Prankas 
-už Anicetą ir Joną Žebrius 
-už Kazimierą Leikų 
-už Algį Rugienių, Sr.(šeima) 
-už Patricia Lews ir Rasą Lapkus (Narių 
šeima) 

MISIJOS MIRUSIEJI 
 
 

ROMA PAPARTIENĖ 

 

PRAŠOME JŪSŲ MALDŲ, PAL. JURGIUI MATULAIČIUI UŽTARIANT 
 

Prašome Dievo palaimos, sveikatos ir stiprybės: seselei Juditai, Vidos šeimai, Jūratei, Violetai, Lukauskų 
šeimai, Lino šeimai, Justui, Karolinai G., Mindaugui, Eglei V. su šeima, Antanui B., Mindaugui Balsiui, 
Dainutei, Angelei ir Rimgaudui, Kristinai, Antanui, Aleksui, Robertui, Mariui, Linai B., Astai R., Povilui N., 
Karoliui, Alex, Juozui, Ievai, Birutei, Povilui, Ievai K., Mantui, Adelei, Vidai, Gretutei, Irenai, Aldonai Z., 
Darren, Tado šeimai ir sūneliui, Otilijai K., Astai R., Robert M., Pranutei D., Sandrai R., Gretai Ž., Liudvikui, 
sėkmingos operacijos Urtei ir palaimos visiems sergantiems ar negalią kenčiantiems mūsų misijos nariams. 
Meldžiame taikos ir ramybės visam pasauliui, ypač Ukrainai. Maldų prašymus galima atsiųsti įprastu paštu, 
el. paštu arba pranešti skambinant į mūsų misijos raštinę telefonu: 630.257.5613. 



Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 
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Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę : sutvirtinimas2019@gmail.com. 

Dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) pandemijos 
metu prašome kreiptis į kun. Vaidą tel. 630-257-5613 ir 
susitarti dėl jums patogaus laiko, taip pat visuomet galima 
kreiptis į kunigą po šv. Mišių. Bendruomeninės Susitai-
kinimo apeigos vyksta per adventą ir gavėnią. 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius, SJ 
    darbo tel. 630-257-5613   
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Taip pat galima tartis dėl susitikimo kitu laiku. 
 

Birutė O’Brien (vykdančioji administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (misijos muzikos vadovė)  
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (vaikų choro „Vyturys“ vadovas)   
darneviskas@gmail.com  
Kristina Grinius (sekmadienio vigilijos muzikos vadovė)  
musiklady13@gmail.com    

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
 

Taiyda Chapetta (pastoracinės tarybos vice pirmininkė) 
 

Ričardas Chiapetta (finansų tarybos pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

KRIKŠTAS ŠVENTOS MIŠIOS IR DARBUOTOJAI 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

SUSITAIKINIMO SAKRAMENTAS 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

Misijos raštinė lankytojus priima iš anksto susitarus. 
Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-257-5613 
arba rašykite el. paštu matulaitismission@gmail.com 
ir vaidas_lukosevicius@yahoo.de.  
Dėl Mišių intencijų prašome kreiptis telefonu ar 
atsiųsti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 

Šv. Mišios anglų ir lietuvių kalba aukojamos 
paskutinį kiekvieno mėnesio šeštadienį. 

 

Sekančios Mišios anglų ir lietuvių kalba bus 
aukojamos šeštadienį,  

rugpjūčio 26 d., 4:30 val. p. p. 
Laukiame Jūsų! 

BRAŠKĖS ŠOKOLADE 
 

Jeigu ieškote saldžios dovanos 
bet kuriai progai, 

penkiolikmetė misijos narė 
Fausta gamina ir puošia 

šokoladines braškes.  
Skanios, saldžios ir gražios.  

Tel. (708) 289-2417. 

MISIJOS NARIŲ DĖMESIUI 
Kviečiame į žiniaraštį įdėti proginius 

sveikinimus jubiliejų, švenčių ar mokslo 
baigimo proga, taip pat asmeninius 

skelbimus. Kviečiame reklamuoti jūsų verslą 
ar organizacijų renginius misijos žiniaraštyje.  

Nedidelė kaina ir labai reikalinga parama 
misijos žiniaraščio leidybai. 

Kreipkitės į misijos raštinę tel.:  
630-257-5613 



Jūsų skelbimai remia misijos žiniaraščio leidybą, labai ačiū! 
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